АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «30» января 2018 г. № 11-РА

О подготовке и проведении культурно-массовых мероприятий
в учреждениях, подведомственных Комитету по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области, и на прилегающих
к ним площадях, в период февраль-март 2018 года

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области, в связи с плотным графиком работы учреждений сферы культуры городского округа Королёв Московской области, обусловленным необходимостью с предельной эффективностью использовать имеющие помещения и прилегающие территории:
1. Утвердить План культурно-массовых мероприятий в учреждениях, подведомственных Комитету по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области и на прилегающих к ним площадях, в период февраль-март 2018 года (далее - План) (прилагается).
2. Подготовить и провести культурно-массовые мероприятия                     в учреждениях, подведомственных Комитету по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области, и на прилегающих к ним площадях, в период февраль-март 2018 года в соответствии с Планом (далее - Мероприятия).
3. Заместителю руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королевой, председателю Комитета           по культуре Администрации городского округа Королёв Московской области Ю.И. Тимохину обеспечить подготовку и проведение Мероприятий.
4. Рекомендовать УМВД России по городскому округу Королёв          (И.Н. Лащук) совместно с управлением по территориальной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям Администрации городского округа Королёв Московской области (Потатуев А.И.), МБУК «ЦДК               им. М.И. Калинина» (Розенгауз Е.Л.), АУК «ДиКЦ «КОСТИНО»         (Картышов В.Н.), МБУК «ДК Юбилейный» (Фролов В.В.) обеспечить готовность и охрану общественного порядка на площади у МБУК              «ЦДК им. М.И. Калинина», у АУК «ДиКЦ «КОСТИНО», у МБУК               «ДК Юбилейный» и ограничить на указанных площадях проведение иных мероприятий, не связанных с подготовкой и проведением Мероприятий.
5. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему                 в официальном городском печатном средстве массовой информации                   и разместить их на официальном сайте Администрации городского округа Королёв Московской области «Наукоград Королёв» (www.korolev.ru).
6. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций Администрации городского округа Королёв Московской области               (И.А. Конышев) обеспечить выполнение пункта 5 настоящего распоряжения.
7. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить               на заместителя руководителя Администрации городского округа Королёв Московской области В.В. Королеву.

Руководитель
Администрации городского округа                                               Ю.А. Копцик